bahwa berdasarkan Berita Acara Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Banyumas Nomor : 
294/BA/XII/2012 tanggal 29 Desember 2012 tentang Penetapan Daftar Pemilih Tetap 
Pemilihan Umum Bupati dan Wakil Bupati Banyumas Tahun 2013 bahwa Daftar Pemilih 
Tetap Pemilu Bupati dan Wakil Bupati Banyumas Tahun 2013 sebanyak 1.315.288 (satu 
juta tiga ratus lima belas ribu dua ratus delapan puluh delapan) orang, dengan perincian 
Laki-laki sebanyak 656.278 (enam ratus lima puluh enam ribu dua ratus tujuh puluh 
delapan) orang dan Perempuan sebanyak 659.010 (enam ratus lima puluh Sembilan ribu 
sepuluh) orang;  

bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 31 ayat (1) Peraturan Pemerintah Nomor 6 
Tahun 2005 Tentang Pemilihan, Pengesahan Pengangkatan dan Pemberhentian Kepala 
Daerah dan Wakil Kepala Daerah sebagaimana telah diubah terakhir dengan peraturan